
118 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

 № 82 (18981) 			   	   		   Вторник, 18 октября 2016 года	        Газета выходит с 19 июня 1931 года



2 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



318 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



4 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



518 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



6 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



718 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



8 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



918 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



10 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1118 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



12 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1318 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



14 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1518 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



16 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1718 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



18 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



1918 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



20 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Извещение о внесении изменений в информацию о 
проведении  конкурса  на  право  заключения догово-
ра  на установку и эксплуатацию рекламной конструк-
ции,  назначенного на 11 ноября 2016 года.

Комитет по управлению имуществом городского 
округа Первоуральск извещает о внесений измене-
ний в извещение о проведении конкурса на право 
заключения договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции, назначенного на 09 часов 00 
минут 11 ноября 2016 года (извещение опубликовано 
11 октября 2016 года): 

Лот № 1
Подпункт 1 пункта 2.3. извещения о проведении 

конкурса на право заключения договора на установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции: вместо слов 
«41 472 (Сорок одна тысяча четыреста семьдесят два) 
рубля 00 копеек» читать слова «20 736 (Двадцать ты-
сяч семьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек».

Лот № 2
Подпункт 1 пункта 2.3. извещения о проведении 

конкурса на право заключения договора на установку 
и эксплуатацию рекламной конструкции: вместо слов 
«41 472 (Сорок одна тысяча четыреста семьдесят два) 
рубля 00 копеек» читать слова «20 736 (Двадцать ты-
сяч семьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек».



2118 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



22 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



2318 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



24 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



2518 октября 2016 годаМЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ



26 18 октября 2016 года МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Учредители: 
Администрация ГО Первоуральск и ПМУП "Общегородская газета".
Адреса учредителей: г. Первоуральск, ул. Ватутина, 41; ул. Емлина, 20-б.
Издатель и распространитель - ПМУП "Общегородская газета".
Директор - Т.Г.Курганова

Газета отпечатана в ПАО "Первоуральская типография", 
г. Первоуральск, пр. Ильича, 26-а. Сдача номера в печать по 

графику 13.00. Фактически 17.10.2016 г. в 14.15. 
Заказ №         Тираж  500 

Газета зарегистрирована в управлении Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия по Уральскому феде-
ральному округу. Свидетельство ПИ № ФС11-1392 от 21 сентября 2007 г. Газета выходит два раза в неделю. Цена свободная. Подписной индекс 53825.

Телефоны: 
редакция.........................................64-87-66, 
 

За содержание рекламы и объявлений редакция газеты ответственности не несет, 
ответственность несет рекламодатель.

E-mail: vecher15@yandex.ru Адрес редакции и издателя: 623102, г. Первоуральск, ул. Емлина, 20-б.

бухгалтерия, отдел рекламы................ 64-94-04, 
факс: ................................................... 64-80-16.

ОБЩЕСТВЕННО-
ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

реклама, - публикации на коммерческой основе. 
Все рекламируемые товары подлежат обязательной сертификации.

Главный редактор - Т.Г. КУРГАНОВА


